
Neukolln Cup Berlin 2012
Seniorturnering 24.maj - 27. maj

Kære medlemmer af Boldklubben Fix.

Jeg vil nu prøve at arrangerer en fodboldtur til Berlin i Pinsen 2012.
Håber at folk kunne have lyst til sådan en tur. Både for fodboldens skyld men også for det sociale.
Og jo flere vi bliver, jo billigere bliver det.
Vi kan sagtens tilmelde flere hold så alle kan komme i spil. Har man ikke lyst til at spille bold,
kan man sagtens tage med som turist/supporter

Neukolln Cup Berlin er den mest succesrige internationale fodboldturnering for senior.
Turneringen er en del af den årlige Pinsefestival, som byder på et væld af aktiviteter.
Kun 200 mtr fra sportsanlægget er der et stoppested, hvorfra man kan komme til Berlin
på ingen tid. Fodbold og kultur mødes i en perfekt kombination under den internationale
fodboldturnering i Tysklands hovedstad Berlin.

Turen vil ca forløbe således: ( Ændringer kan forekomme)

Torsdag D.24/05-12. Afrejse fra Boldklubben Fix i bus kl ?? Ankomst Berlin
Torsdag eftermiddag kl ?? Indkvartering på hotel- Hygge

Fredag D.25/o5-12 Sove længel Sightseeing 1Hygge.

Lørdag D. 26/05-12 Formiddag- Turnering starter. Indledende runder spilles. Lørdag aften
fællesspisning- Grill 1hygge

Søndag D. 27/05-12 Formiddag- Finaler og pokaloverrækkelse. Afrejse Søndag eftermiddag
kl. ?? Hjemkomst til Boldklubben Fix Søndag aften/nat kl.??

Mandag D. 28/05-12 Helligdag!!!

Husk man skal have fri Torsdag-Fredag d.24125 Maj l!!!

Prisen for denne tur pr person vi ligge et sted på mellem 1700 - 1900 Kr.
Det afhænger af hvor mange vi bliver.

Tilmelding er bindende om man skal indbetale et depositum på 25 % af det fulde beløb.

Betalingen foregår over 3 rater som indbetales på kontonr ?? Nærmere info følger.

Vil man læse mere om turneringen kan man gå ind på www.Euro-sportring.com
Jeg håber at i kunne have lyst til at deltage i sådan en tur. Det kunne være sjovt at starte
en ny tradition hvor herresenior kommer ud på den internationale fodboldscene.

Tilmeldingsfrist er senest d. 30110-11
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